verksamheten ska finnas till och med september och serviceförvaltningen avvaktar eventuellt
beslut om ytterligare förlängning. Verksamheten ställde snabbt om och bemannade
distributionscentralen med befintlig personal samt några visstidsanställda för att klara de
utökade öppettiderna, vilket inneburit vissa tillkommande kostnader. Men i och med att
befintlig personal och befintliga lokaler använts i stor utsträckning har verksamheten kunna
bedrivas på ett för staden kostnadseffektivt sätt.
Den planerade utvärderingen av intäktsmodellen som ska genomföras av kommunstyrelsen är
försenad och prislista inför 2021 kommer att arbetas fram likt tidigare år. Förvaltningen har i
projektform genomfört en analys av intäktsprocessen och i och med detta genomfört vissa
interna effektiviseringar av den administrativa processen.
I Kommunfullmäktiges budget har Servicenämnden fått i uppdrag att genom effektivisering
erbjuda nuvarande obligatoriska tjänster med en prissänkning som motsvarande en procent.
I nämndens budgetprocess för 2021 håller verksamheten på att arbeta fram en prislista som
uppfyller Kommunfullmäktiges mål för prissänkning. Förvaltningen arbetar även med

Tjänsteutlåtande
Sid 19 (33)

 start.stockholm

alternativa prislistor för att möta olika framtida ekonomiska scenarion.

   Indikator Periodens
utfall

Utfall
män/
pojkar

Utfall
kvinn
or/
flicko
r

Perio
dens
utfall
VB
2019

Progno
s helår Årsmål KF:s

årsmål Period

  Nämndens
budgetföljsamhet efter
resultatöverföringar

96,9 %   95,7
%

 100 % 100 % Tertial 2
2020

  Nämndens
budgetföljsamhet före
resultatöverföringar

97,4 %   97,3
%

 100 % 100 % Tertial 2
2020

  Nämndens
prognossäkerhet T2

0 %   -1 %  +/-1 % +/- 1 % 2020

   Aktivitet Startdatum Slutdatum Avvikelse

  Kommunstyrelsen ska i samråd med servicenämnden utvärdera
nuvarande intäktsmodell för servicenämnden.

2020-01-01 2020-03-31

Analys
Prioritering av andra arbetsuppgifter till följd av pågående pandemi har försenat arbetet med aktiviteten.

Nämndmål:
Servicenämnden har en ekonomi i balans

 Uppfylls helt

Förväntat resultat

Förvaltningens verksamheter utför överenskomna uppdrag och tjänster med balans mellan
kostnadseffektivitet, kvalitet och service.
Intäktsmodellen är transparant och bidrar till ökad kostnadsmedvetenhet och användning av
servicenämndens tjänster.
   Aktivitet Startdatum Slutdatum Avvikelse

  Förvaltningen ska genomlysa användandet av det egna kontoret i
syfte att möjliggöra flexibelt och ändamålsenligt nyttjande av